
Ośrodek Sportu i Rekreacji
Q7 l' 3’9°  Maja 6b J

t e l 4 4  7 , r « l rkcÓQw Trybuna,8ki

iet/,a7xj 446?3629654693w .'l62251 
NIP 771-24-80-052, REGON 001307723

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 87922-2016 z dnia 2016-04-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piotrków Trybunalski
1. Demontaż istniejącej nawierzchni. 2. Przygotowanie podłoża. 3. Wykonanie nowej nawierzchni z 
trawy sztucznej. 4. Roboty porządkowe. 5. Wykonawca udzieli minimum 36 miesięcy gwarancji na 
wykonany przedmiot zamówienia. 6. Zamawiający...
Termin składania ofert: 2016-05-05

Piotrków Trybunalski: 06.06.2016 r.

REMONT NAWIERZCHNI Z TRAWY SYNTETYCZNEJ 
BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ POŁOŻONEGO 

PRZY UL. ZAWIŁEJ 37 W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

Nr sprawy ZP/3/2016
Numer ogłoszenia: 70057 - 2016;
data zamieszczenia: 06.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
- Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 87922 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:
Ośrodek Sportu i Rekreacji, al. 3 Maja 6b, 97-300 Piotrków Trybunalski, woj. łódzkie, 
tel. 44 7326569, 7326651, faks 44 732 65 69 wew. 122.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
REMONT NAWIERZCHNI Z TRAWY SYNTETYCZNEJ BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ 
POŁOŻONEGO PRZY UL. ZAWIŁEJ 37 W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM.
11.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
11.3) Określenie przedmiotu zamówienia:
1. Demontaż istniejącej nawierzchni.
2. Przygotowanie podłoża.
3. Wykonanie nowej nawierzchni z trawy sztucznej.
4. Roboty porządkowe.
5. Wykonawca udzieli minimum 36 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia.
6. Zamawiający wymaga należytej staranności przy realizacji niniejszego zamówienia.
7. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia podano w Przedmiarze i Specyfikacji 
Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, które stanowią załączniki do SIWZ.
8. Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa dostarczy do dnia podpisania umowy 
Kosztorys Ofertowy zgodny z ofertą przedstawioną do przetargu. Wymaganą metodą 
kalkulacji ceny za roboty budowlane jest metoda uproszczona. Na końcu Kosztorysu 
Ofertowego należy doliczyć podatek od towarów i usług VAT.
9. WYMAGANIA OGÓLNE WYKONANIA ROBÓT:



- Zamówienie należy wykonać wg Przedmiaru i Specyfikacji Technicznej Wykonania 
i Odbioru Robót Budowlanych, a wszystkie materiały użyte do budowy muszą posiadać:
a. Certyfikat na znak bezpieczeństwa wykazując, że zapewniono zgodność z kryteriami 
właściwych przepisów i dokumentów technicznych,
b. Deklarację zgodności lub certyfikat zgodności z: Polską Normą lub, Aprobatą techniczną w 
przypadku wyrobów, dla których nie ustanowiono Polskiej Normy, jeżeli nie są objęte 
certyfikacją;
- przed przystąpieniem do przetargu należy dokonać wizji lokalnej obiektu w miejscu 
realizacji zamówienia;
- roboty winny być prowadzone zgodnie z Prawem Budowlanym i przez osoby, które 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień, a w szczególności dla kierownika robót w zakresie robót konstrukcyjno- 
budowlanych posiadające aktualne zaświadczenie z Okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa;
- podczas realizacji robót Wykonawca będzie przestrzegać przepisów dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy zgodnie z R M B i P M B /Dz.U Nr. 13 z dnia 14.04.72/.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZiELENIA ZAMÓWIENIA: 03.06.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Activa Longin Witkowski, ul. Narutowicza 53 lok 6, 90-130 Łódź, kraj/woj. łódzkie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 358185,84 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 216719,90
Oferta z najniższą ceną: 216719,90 / Oferta z najwyższą ceną: 344332,09 
Waluta: PLN .


